
MADS CHRISTIAN OLSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 30514963

Heravej 11
9210 Aalborg SØ

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/05/2024

Mads Chr. Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MADS CHRISTIAN OLSEN HOLDING ApS
Heravej 11
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 30514963
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Til bedømmelse af selskabets resultat samt den økonomiske stilling pr 31. december 2023 henvises til efterfølgende årsregnskab.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter ledelsens overbevisning ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre driftsomkostninger		-10.977	-10.375
Resultat af ordinær primær drift		-10.977	-10.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		186.227	139.705
Andre finansielle indtægter		100.372	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-215.065
Ordinært resultat før skat		275.622	-85.735
Skat af årets resultat		-19.646	49.568
Årets resultat		255.976	-36.167
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	375.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		66.226	19.705
Overført resultat		128.750	-489.772
I alt		255.976	-36.167

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.519.617	2.453.390
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.519.617	2.453.390
Anlægsaktiver i alt		2.519.617	2.453.390
Udskudte skatteaktiver		29.922	49.568
Tilgodehavende skat		6.000	4.073
Tilgodehavender i alt		35.922	53.641
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.328.327	1.227.955
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.328.327	1.227.955
Likvide beholdninger		55.752	81.916
Omsætningsaktiver i alt		1.420.001	1.363.512
AKTIVER I ALT		3.939.618	3.816.902

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		609.615	543.389
Overført resultat		3.138.003	3.009.253
Forslag til udbytte		61.000	58.900
Egenkapital i alt		3.933.618	3.736.542
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	74.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.000	80.360
Gældsforpligtelser i alt		6.000	80.360
PASSIVER I ALT		3.939.618	3.816.902

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0